Que mediante Resolución No.143 del cinco (05) de septiembre del dos mil veintidós (2022), se 

libró mandamiento de pago a favor del ICBF y en contra de EDWAR FABIAN BOLIVAR LIMAS 

identificado con la cédula de ciudadanía número 1.055.227.305, por la suma de SEISCIENTOS 

NOVENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE ($696.000) de capital,  más  la indexación, los intereses 

de mora, las costas procesales y las demás sumas de dinero que se causen desde la fecha en 

que se hizo exigible la obligación, hasta la cancelación total de la misma. 

Que el mandamiento de pago fue notificado al deudor mediante aviso al deudor en publicación